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KLØFTA ‑ Familievennlig  
enebolig med attraktiv  
beliggenhet ‑ Oppgradert ‑  
Kort vei til skole/   bhg
Velkommen til Trondheimsvegen 20, en familievennlig enebolig med  
attraktiv beliggenhet.

Boligen har en effektiv og familevennlig planløsning:
1. etasje: Hall, vaskerom, bad, stue, kjøkken og soverom
2. etasje: Loftstue, 2 soverom og bad

‑ Store deler av boligen er oppgradert i 2022.
‑ Muligheter for å lage ekstra soverom
‑ Vannbåren varme i hele 1. etasje
‑ Balansert ventilasjon med varmegjenvinning
‑ Sentralstøvsuger
‑ Skjermet og solrik tomt på hele 964 kvm
‑ 2 garasjeplasser i garasjerekke

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet nær sentrum. Eiendommen  
ligger skjermet i en liten trafikkert vei, men allikevel i umiddelbar  
nærhet til butikker, skoler, barnehager, kollektiv og idrettsplass. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 500 000,‑
Omkostn.: Kr 163 740,‑
Total ink omk.: Kr 6 663 740,‑
Selger: Frode Østengen Bræk
 Nina Jankowski Myhre

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1995
BRA‑i/   BRA Total  122/   122 kvm
Tomtstr.: 964.2 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 29, bnr. 331
Oppdragsnr.: 1205240305

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler /    Jurist

Mobil 992 93 090
E‑post bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 122 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Hall, stue, kjøkken, bad, vaskerom, soverom, bod

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Loftstue, 2 soverom, bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
74 m² Terrasse

2. etasje
3 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA i 2. etasje er 55 m². 

Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
964.2 m²

Tomtebeskrivelse
Skjermet og solrik tomt, opparbeidet med hage, beplantninger, gjerde og terrasse på  
hele 74 kvm. 

Beliggenhet
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Eiendommen har en meget attraktiv beliggenhet nær sentrum. Eiendommen ligger  
skjermet i en liten trafikkert vei, men allikevel i umiddelbar nærhet til butikker, skoler,  
barnehager, kollektiv og idrettsplass. Kløfta er sentralt med kort vei til E6 og  
Gardermoen, noe som har gjort stedet til et populært område.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig
‑ Enebolig med saltak tekket med takstein.
‑ Veggkonstruksjon i reisverk utvendig kledd med panel. 
‑ Etasjeskille i tre. 
‑ Boligen er fundamentert med støpt såle til antatt faste masser.
‑ Nedløp, renner og beslag fra byggeår.
‑ Takstoler/    sperrer fra byggeår med undertak av trefiberplater. 
‑ Yttervegger i reisverk fra byggeår. 
‑ Utvendige overflater kledd med panel fra byggeår.
‑ Panel er overflatebehandlet i 2021 utført av firma iht. eiers opplysninger. 
‑ Utførelser på underliggende konstruksjoner og vindtetting er ukjent for øvrig.
‑ Malte vinduer med isolerglass fra byggeår.
‑ Balkong med utgang fra stue i loftetasjen på ca. 3 m². Trekonstruksjon.  
Rekkverkshøyde på 90 cm. Nye terrassebord i 2024. 
‑ Terrasse med utgang fra stue på ca. 74 m². Trekonstruksjon fra 2023. Ukjent  
utførelse på underliggende fundamentering.
‑ Fabrikkmalt balkongdør i loft.etg med isolerglass fra 2022. 
‑ Fabrikkmalt slett ytterdør med glassfelt fra 2022. Yale doorman kodelås. 
‑ Malt terrassedør i 1.etg med 2‑lags isolerglass fra byggeår. 

Innvendig
‑ Vegger: Malte flater. Fliser på bad.
‑ Gulv: Laminat, fliser på badet, vaskerom, kjøkken og i  hall.
‑ Himlinger: Malte flater. 
‑ Radon: Boligen har betongsåle fra byggeår uten radonsperre mot grunn da dette ikke  
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. Etasje 73 73 74 73

2. Etasje/lo昀琀etasje 49 49 3 6 55

SUM 122 77 6 128
SUM BRA 122

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Entré/hall, Bod, Vaskerom, Soverom, 
Stue, Kjøkken, Bad

2. Etasje/lo昀琀etasje Lo昀琀stue, Bad, 2 Soverom

Kommentar
Innvendig takhøyde i stue på opp琀椀l 2,39 m.
Innvendig takhøyde i stue på opp琀椀l 2,39 m. Etasje med skråtak. Gulvareal på ca. 55 m².

Taus琀椀ge for 琀椀lfredss琀椀llende rømning fra 2024. 
  
Alle rombenevnelser er oppgi琀琀 e琀琀er rommenes fak琀椀ske bruk iht. NS 3940 uten hensyn 琀椀l byggeforskri昀琀enes krav 琀椀l "rom 琀椀l varig opphold".

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Oppusset store deler av boligen. Egeninnsats og 昀椀rma iht. eiers opplysninger.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Døråpning 琀椀l soverom i 1.etg er 昀氀y琀琀et ut i hall.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Bakkeplan 43 43

SUM 43
SUM BRA 43

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Bakkeplan Garasje, Garasje 2
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.10.2024 Aleksander Olsen Taks琀椀ngeniør

Frode  Bræk Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3033 ULLENSAKER

gnr.
29

bnr.
331

Areal
964.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Trondheimsvegen - Klø昀琀a 20  

Hjemmelshaver
Frode Bræk, Nina Myhre

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 119 3
Garasje 0 43

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Innvendig bod er s-rom. 

Garasje Garasje er s-rom. 
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 29.10.2024

2 30.10.2024

3 04.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 19.10.2024 Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med plen, Eiendommen har en rela琀椀vt 昀氀at tomt.

Om tomten

Ikke kjent.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

JBF  2165676

Kommentar
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
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